
CN 
smv 

Mag. M A TERESA MONTERO LAROCCA 
A A 	MICA Y DE INVESTIGAOON 

CS. EXACTAS - UNSe 

LIC. ANA MARIA ARAMAYO 
VICEDECANA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - 

O"' 

D 

1972 - 2012 

40 Años 
FACULTAD DE CIENC14S EX4CTAS 

Bolivirz 5/50 - 4400 - 
la 54 387 425-5408 - Fax 54 387 425.5546 

Repúbli,1 Argentina 

Salta, 18 de febrero de 2012 

EXP-EXA N° 8.411/2011 

RESD-EXA N° 024/2013 

VISTO la Nota-Exa N° 1937/2012 del Departamento de Matemática, solicitando la 
prórroga de designación interina del Mestre Juan Carlos Rosales en el cargo de Profesor 
Asociado- Dedicación Simple para la asignatura Medida e Integración, a partir del 01/01/13, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Hacienda, mediante despacho de fs. 62/63, aconseja hacer 
lugar a lo solicitado. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad-referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina del Mestre Juan Carlos 
ROSALES en el cargo de PROFESOR ASOCIADO - DEDICACIÓN SIMPLE para la 
asignatura Medida e Integración, a partir del 01/01/13 hasta el 28/02/13, mientras se cuente 
con la disponibilidad financiera del cargo al cual se imputa. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga a la partida de un cargo Profesor Asociado —
Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente por licencia sin goce de haberes de la Dra. 
Elsa Mónica Farfán Torres. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Mestre Juan Carlos Rosales, Departamento de Matemática, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro 
y demás efectos. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

